INDICAÇÃO Nº 00991/2011
Solicita a implantação do Programa de Reciclagem de Óleo de Fritura (PROL) da SABESP em nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a implantação do Programa de Reciclagem de Óleo de Fritura (PROL) da SABESP em nosso Município.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente em razão da importância desse programa (doc. 01) que traz inúmeros benefícios à população e ao meio ambiente, sendo que recentemente a cidade de Redenção da Serra foi beneficiada com o mesmo (doc. 02).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de julho de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04683/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário